
Partneri līdz šim ir satikušies tiešsaistes sanāksmēs, lai 
plānotu projekta attīstības turpmākos soļus. Uzsākts darbs 
                                                         pie  izglītojošo materiālu    
                                                         izstrādes. 
                                                         Lai sekotu līdzi projekta 
                                                         aktivitātēm, aicinām 
                                                         pievienoties mūsu mājas lapai 
                                                         un sociālajiem tīkliem.

www.learningcircleproject.eu @LearningCircleproject www.linkedin.com/groups/14004385

Projekta “Mācību loks“ (Learning Circle) galvenais mērķis ir 
veidot pieejamu un interaktīvu mācību vidi, lai atbalstītu
uzņēmējspēju attīstību. Uzņēmējiem tiks piedāvāti 
dažādi rīki, lai būtu iespēja veidot izpratni un papildināt
zināšanas par aprites ekonomiku, kā arī attīstīt 
uzņēmējdarbības prasmes.  
Lai sasniegtu izvirzīto mērķi, apvienojušās 8 
organizācijas un institūcijas no Eiropas. Kopīgiem
spēkiem tiks radīti dažādi inovatīvi, izglītojoši 
materiāli, piemēram, EduZines žurnāli un interaktīvas
infografikas. Radītie materiāli būs paredzēti gan 
uzņēmējiem, gan profesionālās izglītības pedagogiem,
 kuriem ir interese un vēlme papildināt pedagoģiskās 
iemaņas un zināšanas par uzņēmējdarbību.

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav uzskatāms par satura apstiprinājumu, kas atspoguļo
tikai autoru viedokļus, un Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu.
Projekta nr.  2020-1-UK01-KA226-VET-094435

ZINU LAPA
Learning Circle

NR. 1

ESI SVEICINĀTS! PROJEKTA
SAGAIDĀMIE

REZULTĀTI

PIRMIE SOĻI

Profesionālās izglītības
mācību programma

pedagogiem

LEARNING CIRCLE EduZines
un interaktīvas infografikas

par aprites ekonomikas
biznesa modeli

LEARNING CIRCLE EduZines
interaktīvas infografikas par
inovatīvu aprites ekonomiku

uzņēmējiem

LEARNING CIRCLE
bezmaksas tiešsaistes
kursa un sadarbības

tīkla, profesionālās
izglītības pedagogiem

un uzņēmējiem, 
izveide


